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	Böblingen




	Herr Ben Romdhane, 07031 663 1223, 0162 2495 002, h.benromdhane@lrabb.de

Herr Alsadr, 07031 663 1327, 0174 2303 527, m.alsadr@lrabb.de

Herr Ibralic, 07031 663 1261, 0173 2160 573, m.ibralic@lrabb.de


	Herrenberg




	Herr Bernau, 07031 663 1275, 0152 01503215, d.bernau@lrabb.de

Herr Majid, 07031 663 1323, 0173 3457 349, z.majid@lrabb.de

Frau Hirneise, 07031 663 2396, 0173 352 2420, g.hirneise@lrabb.de


	Leonberg




	Herr Ahmadi, 07031 63 1429, 0173 2173 129, s.ahmadi@lrabb.de

Herr Omar, 07031 663 1290, 0173 8620 440, r.omar@lrabb.de

	Sindelfingen




	H. Heydari, 07031 663 2630, 0152 0837 2214, r.heydari@lrabb.de

Herr Nolte, 07031 663 2629, 0173 7500 979, t.nolte@lrabb.de 



